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Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) piazzale montry 712 42040 Non Accatastato Unitibiliare grado, universita, scuola di formazione) 2037,00
Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via aldo moro 20/2 42040 Accatastato Unita Infianebi B502 12 160 2 grado, universita, scuola di formazione) 162,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di  EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via aldo moro 22/2 42040 Accatastato Unita Infianebi B502 12 176 4002 Abitazione 35,90
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via mazzini 0/2 42040 Accatastato Unita Imnaobili B502 13 177 3 Abitazione 83,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) piazza caduti del macinato 1/1 42040 Accatastato Unita Immobiliare B502 13 211 5 Ufficio strutturato ed assimilabili 560,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via don borghi 0/4 42040 Accatastato Unita Inizcbi B502 13 199 4 Abitazione 54,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via aldo moro 22/4 42040 Accatastato Unita Infianebi B502 12 176 5 Abitazione 20,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via don borghi 0/3 42040 Accatastato Unita Inizuebi B502 13 199 3 Abitazione 58,90
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via mazzini 013 42040 Accatastato Unita Imnaobili B502 13 177 4 Abitazione 80,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) Via Caduti di Nasssiriya 0 42040 Accatastato ita Ulmmobiliare B502 10 169 Impianto sportivo 55,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via curiel 3 42040 Accatastato Unita Immobiliare B502 13 179 Ufficio strutturato ed assimilabili 307,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) Via Sorte 0 42040 Accatastato Unita Immobiliare B502 12 844 Impianto sportivo 4703,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) piazzale montry 713 42040 Accatastato Unita Iifiave B502 12 310 4 Impianto sportivo 156,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via mazzini 0/1 42040 Accatastato Unita Imnaobili B502 13 177 1 Abitazione 80,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via aldo moro 2213 42040 Accatastato Unita Infianebi B502 12 176 4003 Abitazione 77,20
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via don borghi 0/2 42040 Accatastato Unita Inizuebi B502 13 199 2 Abitazione 47,30
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via don borghi 0/5 42040 Accatastato Unita Infiacebi B502 13 199 5 Abitazione 52,50
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) piazza caduti del macinato 1/3 42040 Accatastato Unita Immobiliare B502 13 211 7 Ufficio strutturato ed assimilabili 195,00
Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e
80000690356 Campegine (RE), Comune di  EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) piazzale montry 711 42040 Accatastato Unita Ifieme B502 12 310 5 grado, universita, scuola di formazione) 3025,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via gramsci 0 42040 Accatastato Unita Immabilia  B502 12 334 1 Abitazione 42,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) Via Rimondella 0 42040 Accatastato Unita Imraoi B502 11 299 Abitazione 281,00
Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via aldo moro 20/1 42040 Accatastato Unita Infianebi B502 12 160 grado, universita, scuola di formazione) 1129,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via aldo moro 22/1 42040 Accatastato Unita Infiaoebi B502 12 176 4001 Abitazione 34,80
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) piazza caduti del macinato 1/2 42040 Accatastato Unita Immobiliare B502 13 211 6 Ufficio strutturato ed assimilabili 71,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) Via Giovanni Amendola o] 42040 Accatastato aUnimobiliare B502 13 144 5 Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie 840,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) via don borghi 0/1 42040 Accatastato Unita Infiacebi B502 13 199 1 Abitazione 56,00
F.13-VERDE ATTREZZATO P.ZZA CERVI-
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) CAPOLUOGO, AREA PARTICELLA 203 1 42040 Accatastato Terreno B502 13 203 Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico 805,00
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) strada piazza allende 1 42040 Accatastato nderre B502 10 345 Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico 323,00
F.11-AREE LOTT.NE PP6-PP9-VIE CHE GUEVARA-
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) CASALVECCHIO, AREA PARTICELLA 398 1 42040 Accatastato Terreno B502 11 398 Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico 65,00
F.12-VERDE STRADALE VIA F.LLI CERVI-
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) CAPOLUOGO, AREA PARTICELLA 852 1 42040 Accatastato Terreno B502 12 852 Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico 730,00
F.11-AREE LOTT.NE PP6-PP9-VIE CHE GUEVARA-
80000690356 Campegine (RE), Comune di EMILIA ROMAGNA REGGIO EMILI&ampegine (RE) CASALVECCHIO, AREA PARTICELLA 399 1 42040 Accatastato Terreno B502 11 399 Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico 147,00
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POLO SCOLASTICO P.LE MONTRY-
Attivita didattica CAPOLUOGO, SCUOLA ELEMENTARE Nessuno Patrimonio indisponibile
ASILO NIDO-MATERNA VIA ALDO MORO-
CAPOLUOGO, ASILO NIDO CAPOLUOGO- Verifica dell'interesse culturale in
Attivita didattica Ordinario EX ALLOGGIO-SUB.2 corso (articolo 12) Patrimonio indisponibile

ALLOGGI VIA ALDO MORO-CAPOLUOGO,
Ordinario ALLOGGIO VIA ALDO MORO-INT.2 Nessuno Patrimonio indisponibile
ALLOGGI EX IACP VIA MAZZINI-
CAPOLUOGO, ALLOGGIO EC IACP VIA
Ordinario MAZZINI-SUB.3 Nessuno Patrimonio indisponibile

PALAZZO MUNICIPALE P.ZZA CADUTI
DEL MACINATO-CAPOLUOGO, PALAZZO
Attivita amministrativa/uffici pubblici Ordinario MUNICIPALE-SUB.5 Nessuno Patrimonio indisponibile

ALLOGGI VIA DON BORGHI-CAPOLUOGO
Ordinario ALLOGGIO VIA DON BORGHI-SUB.4 Nessuno Patrimonio indisponibile

ALLOGGI VIA ALDO MORO-CAPOLUOGO,
Ordinario GARAGE VIA ALDO MORO-SUB.5 Nessuno Patrimonio indisponibile

ALLOGGI VIA DON BORGHI-CAPOLUOGO
Ordinario ALLOGGIO VIA DON BORGHI-SUB.3 Nessuno Patrimonio indisponibile
ALLOGGI EX IACP VIA MAZZINI-
CAPOLUOGO, ALLOGGIO EC IACP VIA
Ordinario MAZZINI-SUB.4 Nessuno Patrimonio indisponibile
CAMPO SPORTIVO VIA MARTIRI 7
LUGLIO 1960-LOC.CAPRARA, CAMPO
Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento dvario SPORTIVO LOC.CAPRARA Nessuno Patrimonio indisponibile

SEDE ANAGRAFE-VVUU-EX BIBLIOTECA
VIA CURIEL-CAPOLUOGO, SEDE
Attivita amministrativa/uffici pubblici Ordinario ANAGRAFE-VVUU-EX BIBLIOTECA Nessuno Patrimonio indisponibile

PALASPORT-CENTRO POLIFUNZIONALE
VIA SORTE-CAPOLUOGO, PALASPORT-
Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento dimario CENTRO POLIFUNZIONALE-CAPOLUOGO Nessuno Patrimonio indisponibile
POLO SCOLASTICO P.LE MONTRY-
CAPOLUOGO, CAMPO SPORTIVO E
Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento dario SPOGLIATOI Nessuno Patrimonio indisponibile
ALLOGGI EX IACP VIA MAZZINI-
CAPOLUOGO, ALLOGGIO EC IACP VIA
Ordinario MAZZINI-SUB.1 Nessuno Patrimonio indisponibile

ALLOGGI VIA ALDO MORO-CAPOLUOGO,
Ordinario ALLOGGIO VIA ALDO MORO-INT.3 Nessuno Patrimonio indisponibile

ALLOGGI VIA DON BORGHI-CAPOLUOGO
Ordinario ALLOGGIO VIA DON BORGHI-SUB.2 Nessuno Patrimonio indisponibile

ALLOGGI VIA DON BORGHI-CAPOLUOGO.
Ordinario ALLOGGIO VIA DON BORGHI-SUB.5 Nessuno Patrimonio indisponibile

PALAZZO MUNICIPALE P.ZZA CADUTI
DEL MACINATO-CAPOLUOGO, PALAZZO
Attivita amministrativa/uffici pubblici Ordinario MUNICIPALE-SUB.7 Nessuno Patrimonio indisponibile
POLO SCOLASTICO P.LE MONTRY-
CAPOLUOGO, SCUOLA MEDIA-
Attivita didattica Ordinario AUDITORIUM-PALESTRA Nessuno Patrimonio indisponibile

ALLOGGIO VIA GRAMSCI-CAPOLUOGO,
Ordinario  ALLOGGIO VIA GRAMSCI-CAPOLUOGO Nessuno Patrimonio disponibile
ABITAZIONE EX RURALE VIA
RIMONDELLA, FABBRICATO EX RURALE
Ordinario PER NUDA PROPRIETA :a dellinteresse culturale in corso (a Patrimonio disponibile
ASILO NIDO-MATERNA VIA ALDO MORO-
CAPOLUOGO, ASILO NIDO CAPOLUOGO-
Attivita didattica Ordinario SUB.1 :a dell'interesse culturale in corso (a Patrimonio indisponibile

ALLOGGI VIA ALDO MORO-CAPOLUOGO,
Ordinario ALLOGGIO VIA ALDO MORO-INT.1 Nessuno Patrimonio indisponibile

PALAZZO MUNICIPALE P.ZZA CADUTI
DEL MACINATO-CAPOLUOGO, PALAZZO
Attivita amministrativa/uffici pubblici Ordinario MUNICIPALE-SUB.6 Nessuno Patrimonio indisponibile

BIBLIOTECA-CENTRO CULTURALE VIA
AMENDOLA-CAPOLUOGO, BIBLIOTECA-
Attivita artistica e culturale Ordinario  CENTRO CULTURALE-CAPOLUOGO :a dell'interesse culturale in corso (a Patrimonio indisponibile

ALLOGGI VIA DON BORGHI-CAPOLUOGO.
Ordinario ALLOGGIO VIA DON BORGHI-SUB.1 Nessuno Patrimonio indisponibile

F.13-VERDE ATTREZZATO P.ZZA CERVI-
Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento dvario CAPOLUOGO, AREA PARTICELLA 203 Nessuno Patrimonio indisponibile
F.10-VERDE-PARK-STRADA P.ZZA
ALLENDE-VIA ROMERO, AREA
Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento dvario PARTICELLA 345 Nessuno Demanio
F.11-AREE LOTT.NE PP6-PP9-VIE CHE
GUEVARA-CASALVECCHIO, AREA
Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento dvario PARTICELLA 398 Nessuno Patrimonio disponibile

F.12-VERDE STRADALE VIA F.LLI CERVI-
Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento dario CAPOLUOGO, AREA PARTICELLA 852 Nessuno Patrimonio indisponibile
F.11-AREE LOTT.NE PP6-PP9-VIE CHE
GUEVARA-CASALVECCHIO, AREA
Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento dvario PARTICELLA 399 Nessuno Patrimonio disponibile
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F.12-AREA VERDE X FUTURO VIALE SU P.LE
GOBETTI, AREA PARTICELLA 817

F.18-VERDE E VIABILITA' VIE KENNEDY-

BRODOLINI, AREA PARTICELLA 372

strada piazza allende

Via F. Cavatorti

viabilita'

F.11-AREE LOTT.NE PP6-PP9-VIE CHE GUEVARA-

CASALVECCHIO, AREA PARTICELLA 377

F.11-AREE LOTT.NE PP6-PP9-VIE CHE GUEVARA-

CASALVECCHIO, AREA PARTICELLA 400

viabilita'

F.12-VERDE E STRADA VIA ZUFFO ANG.VIA
BRODOLINI, AREA PARTICELLA 725
F.13-PARCHEGGIO VIA VENETO-CAPOLUOGO,
AREA PARTICELLA 262

Via F. Cavatorti

F.18-VERDE E VIABILITA' VIE KENNEDY-

BRODOLINI, AREA PARTICELLA 367

viabilita'

F.10-AREA IN DIR.DI SUPERF.EDICOLA P.ZA
ALLENDE, AREA PARTICELLA 389

F.10-VERDE PUBBLICO VIA MARCONI-NENNI-
LOC.CAPRARA, AREA PARTICELLA 240

F.9-VERDE E VIABILITA' VIA CASENOVE-
CAPRARA, AREA PARTICELLA 411

f.12

f.12
F.18-VERDE E VIABILITA' VIE KENNEDY-
BRODOLINI, PORZIONI E PERTINENZE
STRADALI

via borgotorto

F.12-VERDE PUBBLICO VIE LA MALFA-GRAMSCI

CAP, AREA PARTICELLA 337

F.12-VERDE PUBBLICO VIE LA MALFA-GRAMSCI

CAP, AREA PARTICELLA 335

F.12-AREE A VERDE VIE BORGOTORTO-G.DI
VITTORIO, AREA PARTICELLA 348

F.12-VERDE PUBBLICO VIE LA MALFA-GRAMSCI

CAP, AREA PARTICELLA 371

F.12-AREE A VERDE VIE BORGOTORTO-G.DI
VITTORIO, AREA PARTICELLA 424

F.12-VERDE PUBBLICO VIA LEONARDO DA
VINCI-CAP, AREA PARTICELLA 498

F.12-VERDE PUBBLICO VIA LEONARDO DA
VINCI-CAP, AREA PARTICELLA 499

F.12-VERDE STRADALE VIA F.LLI CERVI-
CAPOLUOGO, AREA PARTICELLA 787
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400

848

725

262

281

367

836

389

240

411

896

897

464

88

337

335

348

371

424

498

499

787

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Terreno urbano

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Terreno urbano

Terreno urbano

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Terreno urbano

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

Parco/Villa Comunale/Giardino Pubblico

540,00

3146,00

2724,00

1348,00

1329,00

6106,00

3863,00

4657,00

4228,00

1108,00

1355,00

13343,00

2070,00

4,00

1010,00

1811,00

136,00

2005,00

188,00

340,00

1258,00

1258,00

348,00

335,00

123,00

1867,00

286,00

399,00



927,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2647,48

0,00

0,00

0,00

6990,48

125,70

1461,56

779,76

293,44

1162,50

1162,50

321,56

309,38

113,44

1725,94

264,38

5913,60
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In proprieta
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In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

In proprieta

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente



Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Parcheggi scoperti

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Parcheggi scoperti

Parcheggi scoperti

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita socio-assistenziale

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attivita sportiva, ricreativa e di intrattenimento

F.12-AREA VERDE X FUTURO VIALE SU
dario P.LE GOBETTI, AREA PARTICELLA 817

F.18-VERDE E VIABILITA' VIE KENNEDY-
dvario BRODOLINI, AREA PARTICELLA 372
F.10-VERDE-PARK-STRADA P.ZZA
ALLENDE-VIA ROMERO, AREA
dario PARTICELLA 343

F.14 STRADE, PARCHEGGI E VERDE VIA
Ordinario F.CAVATORTI, AREA PARTICELLA 341
F.12-VERDE-VIABILITA-PARK
PALASPORT VIA SORTE, AREA
dvario PARTICELLA 845
F.11-AREE LOTT.NE PP6-PP9-VIE CHE
GUEVARA-CASALVECCHIO, AREA
dinario PARTICELLA 377
F.11-AREE LOTT.NE PP6-PP9-VIE CHE
GUEVARA-CASALVECCHIO, AREA
dvario PARTICELLA 400
F.12-VERDE-VIABILITA-PARK
PALASPORT VIA SORTE, AREA
dinario PARTICELLA 848
F.12-VERDE E STRADA VIA ZUFFO
ANG.VIA BRODOLINI, AREA PARTICELLA
dario 725
F.13-PARCHEGGIO VIA VENETO-
Ordinario CAPOLUOGO, AREA PARTICELLA 262

F.14 STRADE, PARCHEGGI E VERDE VIA
Ordinario F.CAVATORTI, AREA PRTICELLA 281

F.18-VERDE E VIABILITA' VIE KENNEDY-
dario BRODOLINI, AREA PARTICELLA 367
F.12-VERDE-VIABILITA-PARK
PALASPORT VIA SORTE, AREA
dario PARTICELLA 836

F.10-AREA IN DIR.DI SUPERF.EDICOLA
Ordinario P.ZA ALLENDE, AREA PARTICELLA 389

F.LUVERUE FUDDLIVU VIA VIARUUING
NENNI-LOC.CAPRARA, AREA
dario PARTICELLA 240

F.9-VERDE E VIABILITA' VIA CASENOVE-
dario CAPRARA, AREA PARTICELLA 411

F.12-VERDE PUBBLICO VIE LA MALFA-
dimario  GRAMSCI-CAP, AREA PARTICELLA 896

F.12-VERDE PUBBLICO VIE LA MALFA-
dvario GRAMSCI-CAP, AREA PARTICELLA 897
F.18-VERDE E VIABILITA' VIE KENNEDY-
BRODOLINI, PORZIONI E PERTINENZE
dario STRADALI
F.12-AREA VERDE VIA BORGOTORTO-
dinario CAPOLUOGO, AREA PARTICELLA 88

F.12-VERDE PUBBLICO VIE LA MALFA-
dhario  GRAMSCI-CAP, AREA PARTICELLA 337

F.12-VERDE PUBBLICO VIE LA MALFA-
dimario  GRAMSCI-CAP, AREA PARTICELLA 335

F.12-AREE A VERDE VIE BORGOTORTO-
dhario  G.DI VITTORIO, AREA PARTICELLA 348

F.12-VERDE PUBBLICO VIE LA MALFA-
dimario  GRAMSCI-CAP, AREA PARTICELLA 371

F.12-AREE A VERDE VIE BORGOTORTO-
dhario  G.DI VITTORIO, AREA PARTICELLA 424

F.12-VERDE PUBBLICO VIA LEONARDO
dmario DA VINCI-CAP, AREA PARTICELLA 498

F.12-VERDE PUBBLICO VIA LEONARDO
dhario DA VINCI-CAP, AREA PARTICELLA 499

F.12-VERDE STRADALE VIAF.LLI CERVI-
dario CAPOLUOGO, AREA PARTICELLA 787
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Nessuno

Nessuno

Nessuno
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Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno
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Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Demanio

Demanio

Demanio

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Demanio

Patrimonio indisponibile
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Demanio

Patrimonio indisponibile

Demanio

Demanio

Patrimonio indisponibile
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Patrimonio indisponibile
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